GROUPE DE DEVIDAGE FIL
DX7i
INSTRUCTION DE SECURITE D'EMPLOI ET D'ENTRETIEN
MACHINE N° W000383785 - W000383786
 EDITION  : FR Notice d'instructions  REF : 8695 5234
 REVISION : B
 DATE : 07-2018  Notice originale
Le fabricant vous remercie de la confiance que vous lui avez accordée en

F - MAINTENANCE
1 - PIECES DE RECHANGE
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d'articles:
 articles normalement tenus en stock : 
 articles non tenus en stock: 
 articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des pièces dûment
remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner le type et le numéro
matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer
une copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E1 W000XXXXXX   Carte interface machine
G2 W000XXXXXX   Débitmètre
A3 9357 XXXX   Tôlerie face avant sérigraphiée
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - MAINTENANCE 8695 5234 / B
F-10  DX7i
VERSION DX7i
8695 5234 / B F - MAINTENANCE
DX7i  F-11
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
3 9109 6166   Axe platine de dévidage
4 .620 0429   Roulement 20/40/12 6004 2RS
5 9109 6146   Bouton moleté
6 9109 6149   Bague de réglage
7 .620 0371   Ressort compression
8 9109 6148   Embout de réglage
9 9109 6147   Tige de réglage
10 W000269309   Chape avec galet presseur
11 9109 6296   Support bac à flux
26 9109 6297   Support bac à flux
12    Réducteur
 W000383785   VF44 P71 B14 R1/35 pour version 8 m/mn
 W000383786   VF44 P71 B14 R1/10 pour version 28 m/mn
13 9109 6153   Moyeu platine
14 .620 1649   Clavette 6/6/23
15 9109 4326   Clavette 3/16
16 9109 6167   Bague entretoise
17 9109 6154   Capot
18 9109 6156   Tampon tangent
19 9109 6152   Platine DX7
20 9109 6157   Bride entretoise moteur
21 W000383942   Moteur GMP DX7i
22 9109 6159   Bride de rotation
23 9109 6985   Support orientable
24 9109 4327   Isolant pour vis M10
25 9109 4324   Isolant support de fixation
    NE FAISANT PAS PARTIE DE L'ENSEMBLE
 W000237608   Jeu de 2 galets lisses pour fil Ø 1,6 à Ø 2,4
 W000237609   Jeu de 2 galets lisses pour fil Ø 3,2 à Ø 5
 9109 6175   Jeu de 2 galets crantés pour fil Ø 1,6 à Ø 2,4
 9109 6176   Jeu de 2 galets crantés pour fil Ø 3,2 à Ø 5
 W000234765   Jeu de 3 galets crantes bifil  1,2 / 2,4 mm
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - MAINTENANCE 8695 5234 / B
F-12  DX7i
NOTES PERSONNELLES
Lincoln Electric France S.A.S.
Avenue Franklin Roosevelt 76120 Le Grand Quevilly